Corretiva dos Equipamentos de Frio, Geradores e Instalações Elétricas, nos Edifícios e 

Instalações do Ministério das Finanças e do Fomento Empresarial. 

6. Prazo de execução do contrato 

O Serviços deverá ser executada em 12 (doze) meses.  

7. Preço Base 

O preço base é de 1.486.000$00 CVE (um milhão, quatrocentos e oitenta e seis mil 

escudos).  

8. Obtenção dos documentos do concurso 

8.1. As peças do procedimento estão integralmente disponíveis para downloads, no 

Portal de Compras Públicas, através do seguinte endereço eletrónico: 

https://www.mf.gov.cv/web/ecompras .